Bérglandl

Artikel-Nummer

Kurz.bez. Liefersch.:

Produktgruppe
Inhalt

Verpackung

Sprachen auf Packung:
Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer

/utaten

Verzehrsempfehlung

Hinweis

Lagerung Verbraucher:

: Biene Kurmittel
: 500 g

: Schraubglas

PRODUKTPASS

Blutenpollen, Granulat

: 0008

Blitenp., ganze Pollen 500g

DE

Lebensmittel

: Bergland-Pharma GmbH & Co.KG * Alpenstr. 15 * D-87751 Heimertingen

Zusammensetzung

: Ganze Blutenpollen.

Verbraucherhinweise

: Tdaglich 1 Teeldffel wahlweise mit etwas Flissigkeit, Misli oder Joghurt

verzehren.

Nicht fir Kinder geeignet!

Kih1l und trocken aufbewahren.

Nahrwerte
Ndhrwerte pro 100 g
Energie kJ 1586 kJ
Energie kcal 376 kcal
Fett 7,0 g
gesdttigte Fettsduren 2,3 g
mehrfach ungesdttigte Fettsduren 3,8 g
Kohlenhydrate 58 g
Zucker 36 ¢
EiweiB 16 g
Salz < 0,025 g
Allergene

Gluten : nicht enthalten
Krebstiere : nicht enthalten

Eier : nicht enthalten

Fisch : nicht enthalten
Erdniisse : nicht enthalten

Soja : nicht enthalten

Milch : nicht enthalten
Schalenfriichte : nicht enthalten
Sellerie : nicht enthalten
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: Nicht verzehren bei bekannter Uberempfindlichkeit (Allergie) gegen Blitenpollen.
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Senf

Sesam
Schwefeldioxid
Lupine
Weichtiere

STlogan

Produkttext

Qualitdtsmerkmale

Weitere Merkmale

Artikel
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht

VPE (= Transp.VPE)
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Lage
- Anzahl Artikel

- Anzahl Transp.VPE:

Palette
- Hohe (inkl.
- Art
- Anzahl Artikel

- Anzahl Transp.VPE:
: 5 St

- Anzahl Lagen
Zolltarifnummer

PZN

7.04.21

Pal.

)

: nicht
: nicht
: nicht
: nicht
: nicht

PRODUKTPASS

enthalten
enthalten
enthalten
enthalten
enthalten

Merkmale & Besonderheiten

: Ganze Blutenpollen

REINE, GANZE BLUTENPOLLEN

Blitenpollen sind die wertvollen Pflanzenkeimzellen. Sie werden von den
Sammelbienen bei der Nektarsuche gesammelt und zu Pollenkdrnern geknetet.
dienen mit ihren Inhaltsstoffen als Kraftfutter filr die Bienen.

Sie

100% QUALITAT

Flir Bergland Blutenpollen werden nur Pollen verwendet, die unseren strengen
gesundheitlichen Anspriichen gerecht werden. Unsere Rohware wird deshalb
stdndigen Prifungen unterzogen. Um eine gleichbleibende Qualitdt anbieten zu
kénnen, beziehen wir unsere Blltenpollen aus verschiedenen Regionen. Dies fihrt
jedoch zu gelegentlichen Schwankungen im Geschmack und in der Optik.

Bergland Blutenpollen garantieren 100% Qualitat.

: intensiv geprifte Rohware - 100% Qualitédt

- vegetarisch

Handel & Logistik

: 4015184000087
: 9,3 ¢cm

: 9,3 ¢cm

: 15,8 cm

: 0,864 kg

: 4015184005082
: 0,295 m

: 0,195 m

: 0,175 m

: 5,352 kg

: 6 St

: 72 St

12 St

1,025 m
Europalette Mehrweg

: 360 St

60 St

: 12129995

: 06647895
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PRODUKTPASS

Preise & Konditionen
MWST 7%

UvpP : 34,45 EUR
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